Ce classement déterminera l’ordre de remise des lots. 

En cas de scores identiques, les participants ex æquo seront départagés par la date et l’heure d’envoi 
du formulaire, les plus rapides étant mieux classés. 

ARTICLE 8 – DOTATIONS 

Des lots sont mis en jeu pour une valeur totale de 5 478,00 € (cinq mille quatre cent soixante-dix-huit 
euros) TTC, déterminée sur la base des tarifs recommandés par la marque / le fabricant, ou de ceux 
constatés sur la marketplace Cdiscount en janvier-février 2025, et répartis selon l’ordre du 
classement : 

Premier prix : 

●​ x1 PC Portable gaming d’une valeur de 2 000 € (deux mille euros) TTC. 

Deuxième prix : 
●​ 1 PlayStation 5 Pro d’une valeur de 779 € (sept cent soixante-dix-neuf euros) TTC. 

Troisième prix : 

●​ x1 Nintendo Switch 2 d’une valeur de 499 € (quatre cent quatre-vingt-dix-neuf) TTC. 

Quatrième prix : 
●​ x1 Carte cadeau Fortnite d’une valeur de 100 € (cent) TTC. 

Cinquième prix : 

●​ x1 Carte cadeau Fortnite d’une valeur de 100 € (cent) TTC. 

Prix sur tirage au sort, 1 gagnant : 

Des lots sont mis en jeu pour une valeur totale de 2000 € (deux mille euros) TTC, afin que chacun ait